
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 08-06-2018   N.101

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il Decreto sindacale n.1382/2015 di assegnazione delle responsabilità dei servizi e degli
uffici comunali

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERANDO che il Comune di Micigliano è responsabile della gestione del patrimonio
comunale e della sua manutenzione, nonché dei mezzi posseduti;

VISTO che il Comune è proprietario, fra l’altro,  del mezzo  TERNA GOMMATA JCB
modello 2CX targata AGA551 utilizzato per opere di manutenzione stradale patrimonio
comunale;

CHE con deliberazione di Consiglio Comunale n.18 del 01.12.2017 veniva manifestata la
volontà di alienare la terna gommata comunale JCB modello 2CX targata AGA551, considerato
che, nel tempo, il mezzo in oggetto si è rilevato molto meno idoneo di quanto stimato
inizialmente alle necessità ed alla morfologia del territorio rispetto anche a  quanto potrebbero
esserlo altri tipi di mezzi tecnici per attivita’ di protezione civile ,in particolare, nel centro
storico e durante la stagione invernale;

N.  186 del Registro generale

Oggetto: APPROVAZIONE  VERBALE ATTESTAZIONE MANCATO RICEVI=
MENTO  OFFERTE  II ESPERIMENTO CESSIONE IN VENDITA
TERNA GOMMATA COMUNALE



CHE con medesima deliberazione veniva ritenuto fattibile poter procedere alla vendita del
mezzo , ai prezzi di mercato, e alla successiva acquisizione di mezzi da lavoro piu’ idonei per il
territorio comunale;

VISTA la deliberazione di G.M. n.19 del 13.06.2018 con cui veniva approvato lo schema di
avviso di asta pubblica per la vendita della Terna Gommata comunale allegato e parte integrante
della presente;

VISTA la determinazione dell'area tecnica n.41 del 19.03.2018 con cui veniva approvato lo
schema d'asta di cui trattasi pubblicato in data 19.03.2018;

CHE entro il 20.04.2018 alle ore 12:00, come previsto dall’avviso d’asta, sarebbero dovuti
pervenire i plichi con le offerte per l’avviso di cui trattasi, ma che entro l’ora ed il giorno
stabilito, come si evince dal verbale di gara del verbale di gara del 20.04.2018, allegato alla
determinazione dell’area tecnica 49/2018, non sono state ricevute offerte in merito alla
procedura di cui trattasi;

CHE con deliberazione di G.M.n. 34 del 24.04.2018 l’Amministrazione Comunale stabiliva di
procedere al II esperimento dell’asta pubblica per la cessione in vendita della terna gommata
comunale al prezzo a base d’asta di € 25.000,00 a rilazo;

CHE con determinazione dell’area tecnica 85 del 18.05.2018 è statto approvato lo schema
d’asta pubblica del II esperimento di vendita della terna gommata comunale;

CHE in data 23.05.2018 prot.1004 è stato pubblicato l’avviso d’asta per la cessione della terna
al prezzo di € 25.000,00 a rialzo, con termine per la presentazione delle offerte il 08.06.2018
alle ore 9:00 e apertura degli evenutali plichi pervenuti in data 08.06.2018 ore 12:30;

VISTO l'allegato verbale del RUP che attesta il non ricevimento di offerte e plichi per la
presente asta entro e dopo il termine stabilito dal bando;

Tutto ciò premesso e considerato:

DETERMINA

Che le premesse fanno parte integrale e sostanziale della presente deliberazione;

Di prendere atto dell'allegato verbale del RUP che attesta il non ricevimento di offerte e plichi
per il II esperimento dell'asta della cessione in vendita della Terna Gommata comunale JCB
modello 2CX targata AGA551.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 101 del 08-06-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 11-06-2018

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 11-06-2018 al 26-06-2018.
274
Micigliano, li 27-06-2018

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 101 del 08-06-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


